平成 19 年７月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代表者名 代表取締役社長 青 木 保 外 志

（コード番号：3398 東証二部）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 室 長

  八 幡 亮 一

（TEL. 076-274-1111）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 19 年 7 月 31 日付けで当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．異動が生じた経緯
イオン株式会社からの連絡に基づき、当社として当該法人名義の実質所有株式数の確認

ができたわけではありませんが、10%以上の議決権を有するものとして主要株主に該当す

ると判断いたしました。

２．当該株主の名称等
(1) 名 称 イオン株式会社
(2) 本 店 所 在 地 千葉市美浜区中瀬 1 丁目 5 番地 1
(3) 代 表 者 取締役兼代表執行役社長 岡田元也
(4) 主な事業内容 百貨小売業

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
（所有株式の数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前（平成 19 年 5 月 20 日現在）
7,462 個

（746,200 株）
9.61％ 第４位

異 動 後
7,760 個

（776,000 株）
10.00％ 第４位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    100 株
平成 19 年５月 20 日現在の発行済株式総数           7,760,000 株

４．今後の見通し

上記株主より、今回の株式の取得は安定的な保有を目的としたものであるとの意向を確

認しており、業績予想等に与える影響は特段ございません。
以 上